
Bauer   Friedbert  kontakt@friedbertbauer.de  

0351-40.10.848 
0160-99500.645 

Bruno-Bürgel-Str. 18; 01189 Dresden; 
 https://friedbertbauer.de 

Becker   Klaus  klaus.becker@kreativ-bude.de  

03491-401.803 
0151-7506.1899 

Reinsdorfer Weg 13 ; 06886 Lutherstadt Wittenberg 
 

Bubner   Roland  robuspb@gmx.de 03563-91.063 Bagenzer Str. 4 ; 03130 Spremberg ;  

Huhn   Wolfgang  wolfgang@w-huhn.de  039601-267.31 3. Ringstr. 5b ; 17098 Friedland  

Klepsch 
(Fritz) 

Hartmut  Haklepsch@aol.com  

0381-8083.8510 
0170-4622.936 

Korl-Witt-Weg 5; 18069 Rostock;  

Knebel   Michael  mi.knebel@t-online.de  030-566.6280 Nebelsteig 11 ; 12623 Berlin  

Koitschka   Vinzent  
 

0355-682493 
0173-5883837 

03050 Cottbus ; Madlower Hauptstraße 76 ;  

Kunze 
(Pawletta) 

Haydee  kunze.haydee@t-online.de 

0351-27.28.635 
0152-09.44.19.88 

  

Lange   Marlis  
marlis.lange@web.de 
 

03342-42.24.421 
0171-415.69.59 

Marderstr. 18 ; 15366 Hönow ;  

Lindner   Rainer  rainer.lindner.mahlsdorf@gmail.com 030-31.422.677 12623 Berlin; Summter Str. 30A; 030-5672714 

Placek   Gerd  ra-gerd-placek@freenet.de  09921-94.35.37 94227 Zwiesel ; Waldschmidtweg 29 ; Tel. 09922-50.32.970 ;  

Rudolph   Ulrich  die-rudolphs@gmx.de 05041-91.20.30 31832 Springe ; Zum Dammfeld 62 ;  

Scholich   Detlev  
d.scholich@t-online.de 
 

0351-49.52.149 
0179-49.63.367 

Wölfnitzstraße 2 ; 01159 Dresden ;  

Spange   Wolfgang  wolfgang.spange@web.de  

06002-99.25.81 
0151-2685.0442 

Am Kastell 3; 61239 Ober-Mörlen  

Thurau 
(Glenewinkel) 

Joachim  thurau-family@gmx.de 

 
0174-218.59.50 

Am Bergäcker 33 ; 07318 Arnsgereuth  

Tiedemann   Anita  
anitatiedemann@gmx.de 
 

030-92.86.012 
0152-0130.6091 

Ribnitzer Str. 20 ; 13051 Berlin ;  

Weinrich 
(Saul) 

Annette  annette_weinrich@gmx.de  06184-929.349 Spessartstr. 22 ; 63505 Langenselbold ;  
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